
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 21209530548 Sim

ANAILDES TEIXEIRA SILVA 13145045317 Sim

ANDREIA PEREIRA DOS REIS 21212731532 Sim

ANTONIO BEZERRA DE SOUSA 20953845030 Sim

CAMILA BATISTA DOS SANTOS 16023254374 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAROLINA GONCALVES DE MOURA 16190287337 Sim

CELMO ANTONIO FRANCA SOARES 20653667889 Sim

CHARLENE OLIVEIRA CASTRO 16640532663 Sim

DANIEL DE JESUS CUNHA 16011123547 Sim

DELMARIA BATISTA  DE  ARAUJO 16163821751 Sim

DEMIS SOUSA FEITOSA 16150493408 Sim

DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 20425033915 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

ERCILENE GERONIMO DA CUNHA 16025476722 Sim

EVA FERREIRA DA SILVA 19020309814 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FRANCINETE DA SILVA 16299852968 Não O NIS é inválido

FRANCISCA DE SOUSA NASCIMENTO 20660667031 Sim

LAYS RIBEIRO LOPES 16421310592 Sim

LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 16485893130 Sim

LEYLANE GONZAGA DA SILVA 21042688801 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIANA DA CONCEICAO DA SILVA 20098987113 Sim

LUCIANO DIAS 16476986229 Sim

LUDYELLE RODRIGUES RAMALHO GENTIL 23740520848 Sim

LUSENY RAMALHO DO COUTO 13059327318 Sim

MANOEL LUIZ PEREIRA DA SILVA PAIVA 12641661316 Sim

MARCILONSILVERIO DE AZARA 12739617978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA ANTONIA FERREIRA DA CUNHA 16369510492 Sim

MARIA ZENEIDE  PEREIRA LEAL 16486911469 Sim

MARINALVA DE MORAIS BARBOSA 16466730019 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLETH LEDUX TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20057812386 Sim

NAIANY XAVIER DA SILVA 23607434294 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NAYARA DIAS DA CUNHA DE JESUS 20667579553 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAIMUNDO BEZERRA DE SOUSA 16687001540 Sim

RAYLANE RODRIGUES DA SILVA 16394822451 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RENATA BRITO DE SA 16529891332 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RONES JOSE DE SOUZA 16466730019 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROSINALVA DA SILVA BRITO DE SA 16529927477 Sim

SONIELA ARAUJO FREITAS 16312773058 Não O NIS é inválido

SUELENE LEANDRO DA SILVA 16640282578 Sim

TAISSA ALVES DOS SANOS 20202396279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANUZA DOS REIS ROSA SANTANA 23684181575 Sim

WELLEY MARTINS FERREIRA 17046251914 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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